Einfach. Sicher. Vollständig
S1 – REZIPROKES
EING FEILEN SYSTEM
Einfach
Das S1-Winkelstück wird direkt auf den Mo-
tor des Geräts aufgesteckt. Sie steuern das
Handstück mit dem Fußschalter, um die volle
Geschwindigkeit zu erreichen.

S1 – ein komplettes Kompaktsystem.
Widerstandsfähigkeit
gegen zyklische
Ermüdung.
Data on file.
S1 WINKELSTÜCK
MOVEMENT BY SWEDEN
Das S1-System – reziprok, leichtgängig und flexibel. Wie ein Tanz.
PRODUKTÜBERSICHT
Art.No. Beschreibung des Produkts    Menge
6542471-1 S1-E Winkelstück für Elektromotor (40.000 rpm)*   Kit
6542472 S1-E Winkelstück für Elektromotor (40.000 rpm)**    Kit
OP0007 S1-E Plus Start Up Set 2.0***   Set
6583566 S1 Apex Clip dia. 2.0 mm   1 Stück/Karton
S1P01BS S1 Plus Treatment Pack   6 Stück/Karton
S1P252506BS S1 Plus Standard 25/06 - 25 mm     6 Stück/Karton
S1P312506BS S1 Plus Standard 25/06 - 31 mm     6 Stück/Karton
S1P251506BS S1 Plus Small 15/06 - 25 mm     6 Stück/Karton
S1P311506BS S1 Plus Small 15/06 - 31 mm     6 Stück/Karton
S1P254004BS S1 Plus Large 40/04 - 25 mm   6 Stück/Karton
S1P314004BS S1 Plus Large 40/04 - 31 mm   6 Stück/Karton
259-705 S1 Paper Points Standard             120 Stück/Karton
258-708 S1 Paper Points Large             120 Stück/Karton
159-605 S1 Gutta Percha Standard   60 Stück/Karton
158-608 S1 Gutta Percha Large   60 Stück/Karton